<Ｓ７０３００>
申　　　立　　　書

　　年　　月　　日
　　　県税事務所長　　様

[bookmark: _GoBack]住　所

氏　名

下記のとおりでありますので再調査してください。

	　　　　年度
	業 種

	区分

	税目
	不動産取得税

	処分内容
	納税通知書
番号
決定・更正通知書
	納税通知書
受領年月日
決定・更正通知書
	申立額
	円

	課税標準額
	円

	号
	年　　月　　日
	税　額
	円

	申立の理由

	添付書類（証明書類）

＊記載していただいた個人情報は、県税の賦課徴収の目的以外には利用しません。